ICS xxxxxx0
CCS
JSIES
xxxx
江 苏 省 照 明 学 会 团 体 标 准
T/JSIES XXXX—2024
 主动矩阵有机发光二极体面板（AMOLED）
真空镀膜用金属掩膜版

AMOLED真空镀膜用金属掩膜版是用于蒸镀及封装制程工艺，其应具有高尺寸精度，平整度、以及低
膨胀性能。
5.2 通用命名方式要求
AMLOED －□－ □— □
                                           具体几代线产品XXX，流水码（随机，组成不定义）
                                           掩模版分类（Y(圆形)、Z(正方形)、C(长方形)）
                                           掩膜版分类（CMM）、FMM、CVD Mask）
                                           产品英文
5.3 外型规格及外观要求
本标准涉及的金属掩膜版的外型主要有长方形，圆形、方形的平面形状规格。
5.3.1 外观规格尺寸信息是相对固定的，后续提供个世代线的Mask尺寸信息，各代线的尺寸用表1形式
展现。
   表 1：规格尺寸表（标称值（典型值）
类别 世代线 产品类型
外形尺寸
（mm）
内框尺寸
（mm）
Frame 厚度
（mm）
Sheet 厚度
（um）
Ⅰ类
晶圆
型号一 330*360 Ø294 Ø279 15 100
型号二 330*360 Ø296 Ø279 15 100
型号三
（Upper） 330*360 Ø307 10
100
（Lower） 330*360 Ø315 5
G2.5
CMM&FMM 550*440 434*339 20 100
CVD Mask 590*480 490*390 22 100
G4.5Q
CMM&FMM 540*435 434*339 20 100
CVD Mask 590*480 479.6*384.6 17 200
G5.5Q
CMM&FMM
900*800 718*610 23
100
CMM 150
G6H CMM&FMM 1701*1105 1464.2*877 30 100
6
T/JSIES XXXX—2024
5.3.2 外观缺陷类型及要求见表2
                                     表2-1 外观缺陷要求
Mask 外观标准
30.3 100
CVD Mask 1701*1105 1520*945
30 150
33 150
Ⅱ类
G5.5Q CMM&FMM 850*806 724*624 30 100
G6H
CMM&FMM
1700*1100 1462*871 32 100
1701*1105 1464.2*877 30.3 100
CMM 1701*1105 1464.2*877 30 100
CVD Mask 1701*1105 1520*945 32 150
Ⅲ类
G5.5Q
CMM 900*800 710*610 28 100
CMM&FMM 900*800
710*614
28 100
710*618
CVD Mask 900*800 770.6*670 22 150
G6H
CMM 1700*1105 1450*877
31
100
32
FMM 1700*1105